
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU     

CNPJ:
Rua Franklin José dos Santos 271 

C.E.P.:

08.772.020/0001-92

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

Telefone:  22-2778-5636

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  1/2017 - PR

 ANEXO IV

345/2016
345/2016

31/01/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

Conforme condições

60 (sessenta) dias

Conforme condições
Almoxarifado da Secretaria de Saúde  -  Franklin José dos Santos, 271- Centro  -  
Casimiro de Abreu

Registro de Preço para aquisição de medicamento para atender a paciente Jorcina 
da Silva Siqueira.

Registro de preços.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços
solicitados nas condições e preços espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG + hidroclorotiazida 25mg (25-02-1887)

< Não apagar >

1 360,000 COMP 1,77    

CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG XR DE LIBERAÇÃO PROLONGADA
(25-02-2593)

< Não apagar >

2 360,000 COMP 0,33    

Eritropoetina  4.000 UI/ml Injetável (25-02-0428)3 24,000 FR/A 59,37    

Total: 2.180,88    

Total por Extenso:

Casimiro de Abreu,   31   de  Janeiro   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)


